Дума Берёзовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

                                                                         РЕШЕНИЕ

                                                                           № 27/11

01.04.2015 года                                                                                                с. Березовка

 О внесении  изменений в  решение
 Думы  Березовского сельского поселения
 Еланского муниципального района от  21.11.2014 года
 № 12/4 «О земельном налоге на территории Березовского
 сельского поселения».

         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Берёзовского сельского поселения,

        Дума Берёзовского сельского поселения решила:

Решила:
1. В пункте 8 абзац 2 решения Думы Березовского сельского поселения Еланского муниципального района от 21.11.2014 года  № 12/4 «О земельном налоге на территории Березовского сельского поселения» слова «на основе сметы доходов и расходов» - исключить и читать в следующей редакции:
- государственные, муниципальные учреждения (автономные, бюджетные и казённые), созданные органами государственной власти Волгоградской области, органами местного самоуправления для осуществления управленческих, социально-культурных, научно-технических или иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется из соответствующего бюджета;

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию  на информационных стендах.

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                                                  Н.А. Печерская